HOY CONSUMES SIN PANELES

Nombre: TAMEZ ALCARAZ OSCAR ULISES
Potencia: 0.55 kW
Tarifa: o1

’

Energizate
Solar

Teléfono:
Fecha: 14 deJunio de 2024

Nuamero de Servicio: 081220650561

TU PRODUCCIONCON 1

134 kWh

PANELES 148 kwh

ypagasaCFE $125

y pagas a CFE 454

TE AHORRARAS 56.80 7% AL BIMESTRE § 71

€n pesos

RETORNO DE
INVERSION

28.3 ANOS

POTENCIA
Modulos

550 W

Cantidad
de Méddulos

1

TASA INTERNA DE
RETORNO

3.5 %
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Energizate
Solar
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 14 de Junio de 2024 29 de Junio de 2024

Folio No # 20240126 |

TAMEZ ALCARAZ OSCAR ULISES
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

Canadian Solar PV Module 550W
1 ESTRUCTURA ALUMINIO
1 Mano de obra sistema interconectado (USD)
1 MATERIAL ELECTRICO
1 TRAMITES INTERCONEXION

Subtotal $12,000.00

TOTAL (MXN)  $12,000.00

@ +529515699385 8 www.energizate.com.mx @ alanrenesb@gmail.com
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] RETORNO DE INVERSION

Ano  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal ~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado

1 $ 750.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 424.00 $ 424.00 $-11,576.00
2 $772.50 $336.81 $0.00 $436.72 $436.72 $-11,139.28
3 $795.68 $346.91 $0.00 $449.82 $449.82 $-10,689.46
4 $ 819.55 $357.32 $0.00 $463.32 $463.32 $-10,226.14
5 $844.13 $368.04 $0.00 $477.22 $477.22 $-9,748.93
6 $ 869.46 $379.08 $0.00 $ 49153 $491.53 $-9,257.39
7 $ 895.54 $390.46 $0.00 $506.28 $506.28 $-8,751.12
8 $922.41 $ 402.17 $0.00 $521.47 $521.47 $-8,229.65
9 $ 950.08 $414.23 $0.00 $537.11 $537.11 $-7,692.54
10 $978.58 $ 426.66 $0.00 $553.22 $553.22 $-7,139.32
1 $1,007.94 $439.46 $0.00 $569.82 $569.82 $-6,569.49
12 $1,038.18 $ 452.64 $0.00 $586.92 $586.92 $-5,982.58
13 $1,069.32 $ 466.22 $0.00 $ 604.52 $ 604.52 $-5,378.06
14 $1,101.40 $ 480.21 $0.00 $622.66 $ 622.66 $ -4,755.40
15 $1,134.44 $494.62 $0.00 $641.34 $641.34 $ -4,114.06
16 $1,168.48 $509.46 $ 0.00 $ 660.58 $ 660.58 $-3,453.48
17 $1,203.53 $524.74 $0.00 $680.40 $680.40 $-2,773.09
18 $1,239.64 $540.48 $ 0.00 $700.81 $700.81 $-2,072.28
19 $1,276.82 $556.70 $0.00 $721.83 $721.83 $-1,350.45
20 $1,315.13 $573.40 $0.00 $743.49 $743.49 $-606.96
21 $1,354.58 $590.60 $ 0.00 $765.79 $765.79 $158.83
22 $1,395.22 $608.32 $ 0.00 $788.76 $788.76 $947.59
23 $1,437.08 $626.57 $0.00 $ 812,43 $812.43 $1,760.02
24 $1,480.19 $645.36 $0.00 $ 836.80 $ 836.80 $2,596.82
25 $1,524.60 $664.72 $0.00 $ 861.90 $ 861.90 $3,458.73

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

I Inversibn del proyecto $0.00 S Ahorro acumulado anual §
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@ Calzada Heroes de Chapultepec 405
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Generacion de energia Energizate
Solar

I Consumo actual kWh [ Generacion de energia kWh
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Ene Feb Mar Apr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic
Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto  Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Generacion de energia  78.5 83.6 94.8 93.4 90.8 74.7 71.0 69.4 63.3 72.7 79.5 79.0
Consumo actual 252.5 252.5 34.5 34.5 38.5 38.5 24.5 24.5 24.5 24.5 28.0 28.0

@ Calzada Heroes de Chapultepec 405



